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Beneficios y Caracteristicas

Disefiada especialmente para carreteras dificiles o
sin pavimentar (Neumaticos todoterreno

profesionales).

EST LAKE.

PERFORMANCE TYRES

Disefio robusto en los hombros que garantiza una
mejor conduccidn y estabilidad en caminos dificiles.

Su estructura reforzada en las paredes laterales
previene dafios en los costados y ayuda a prevenir
cortes y agresiones, mejorando circunstancialmente
el desempefio en barro y arena.

DENTROY FU

Tamaiio

* 185R14C
* 195R14C
205/70R15C
205R16C
30%9.50R15LT
31x10.50R15LT
32x11.50R15LT
33x12.50R15LT
35x12.50R15LT
35x12.50R17LT
37x12.50R17LT
A 35x12.50R18LT
A 33x12.50R20LT
A 35x12.50R20LT
A LT215/75R15
A LT225/75R15
LT235/75R15
LT235/75R15
LT225/75R16
LT245/75R16
LT265/75R16
LT285/75R16
A LT315/75R16
LT235/85R16
LT245/70R17
LT265/70R17
* LT285/70R17
LT315/70R17

|

LR/PR

D/8PR
D/8PR
C/6PR
D/8PR
C/6PR
C/6PR
C/6PR
C/6PR
C/6PR
E/10PR
E/10PR
E/10PR
E/10PR
E/10PR
C/6PR
C/6PR
C/6PR
D/8PR
E/10PR
E/10PR
E/10PR
E/10PR
E/10PR
E/10PR
E/10PR
E/10PR
E/10PR
E/10PR

indice
Serv?cio
102/100Q
106/104Q
104/102Q
110/108Q
104Q
109Q
113Q
108Q
113Q
121Q
124Q
123Q
114Q
121Q
100/97Q
102/99Q
104/101Q
110/107Q
115/112Q
120/116Q
123/120Q
126/123Q
127/124R
120/116Q
119/116Q
121/118Q
121/118Q
121/118Q

Estandar
de
Llanta

5.5)
5151
6.0)
6.0)
7.5
8.5)
9.0J
10.0J
10.0J
10.0J
10.0J
10.0J
10.0J
10.0J
6.0J
6.0)
6.5
6.5)
6.0)
7.0)
7.5
8.0J
8.5)
6.5)
7.0)
8.0J
8.5J
9.5J

Ancho

de Seccién

(mm)
188
198
209
208
240
268
290
318
318
318
318
318
318
318
216
223
235
235
223
248
267
286
313
235
248
272
292
323

Diametro
Total
(mm)

650
666
669
736
756
781
807
832
883
883
934
883
832
883
703
719
739
739
750
780
810
840
878
812
782
810
832
880

JANA

Max. Max. Presion

Carga
(kg

850/800
950/900
900/850
1060/1000
900
1030
1150
1000
1150
1450
1600
1550
1180
1450
800/730
850/775
900/825
1060/975
1215/1120
1380/1260
1550/1400
1700/1550
1750/1600
1380/1260
1360/1250
1450/1320
1450/1320
1450/1320

de Aire  TT/TL
(kpa)

250
450
350
450
450
450
350
350
350
450
550
550
550
550
450
550
550
550
550
450

ERA DE CARRETERA

TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

%k Disponible en Q1 2017

A Disponible en Q2 2017
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